2022/6/29 上午9:40 淡江⼤學-榜單

file:///C:/Users/TKU-STAFF/AppData/Local/Temp/Temp1_805_111_甄選榜單公告(UTF-8) (2).zip/index.html 1/2

淡江⼤學111學年度四技⼆專甄選入學招⽣甄選結果公告

主旨：111學年度四技⼆專甄選入學正取⽣及備取⽣名單公告。

注意事項

1. 錄取⽣無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於111年7⽉6⽇（星期三）10:00⾄111年7⽉9⽇（星期
六）17:00⽌，⾄技專校院招⽣委員會聯合會之四技⼆專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間⽅式登記就讀志願序者，⼀律不予分發，視同放棄錄
取資格。

2. 四技⼆專聯合甄選委員會依考⽣登記就讀志願序進⾏統⼀分發，考⽣經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取入
學資格;原住⺠考⽣(或離島考⽣)如同獲同⼀校系科(組)之⼀般考⽣名額及原住⺠⽣名額(離島考⽣)分發機會時，以⼀
般考⽣名額優先分發。

3. 就讀志願序統⼀分發結果訂於111年7⽉13⽇（星期三）10:00公告於四技⼆專聯合甄選委員會網站（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。分發結果通知由錄取學校寄發，屆時請分發錄取⽣依通知說明完成報
到⼿續。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄⼗「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真⾄本校辦理複查，並以
電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

5. 正備取⽣名單公告，專案考⽣依該系科（組）、學程獲正備取結果時，同列於正備取名單中，即不另區分⼀般⽣、統
測專案⽣以及甄試專案⽣。

※榜單順序依錄取⾝分分類，備取⽣依備取名次排序。
805001資訊傳播學系(設計群)
805002化學⼯程與材料⼯程學系(化⼯群)
805003會計學系(商業與管理群)
805004資訊管理學系(資管類)
805005英文學系(外語群英語類)
805006⻄班牙語文學系(外語群⽇語類)
805007俄國語文學系(外語群⽇語類)
805008電機⼯程學系電機通訊組(電機與電⼦群電機類)
805009化學⼯程與材料⼯程學系(食品群)

805001--資訊傳播學系(設計群)

⼀般⽣正取 合計 2 名
64070099黃Ｏ禎 52070065吳Ｏ梃

⼀般⽣備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次
[備1]57070045李Ｏ霖 [備2]52070134劉Ｏ珆 [備3]52070154林Ｏ柔 [備4]52070077彭Ｏ忻

805002--化學⼯程與材料⼯程學系(化⼯群)

⼀般⽣正取 合計 1 名
70050015孔Ｏ凱

805003--會計學系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 1 名
58090545陳Ｏ婷

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]52090470李Ｏ綺

805004--資訊管理學系(資管類)

2022/6/29 上午9:40 淡江⼤學-榜單

file:///C:/Users/TKU-STAFF/AppData/Local/Temp/Temp1_805_111_甄選榜單公告(UTF-8) (2).zip/index.html 2/2

⼀般⽣正取 合計 1 名
52090317鄭Ｏ威

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]58090101陳Ｏ綺

805005--英文學系(外語群英語類)

⼀般⽣正取 合計 1 名
58150083李Ｏ瑜

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]68150002林Ｏ伶

805006--⻄班牙語文學系(外語群⽇語類)

⼀般⽣正取 合計 1 名
56540061歐Ｏ佳雯

805007--俄國語文學系(外語群⽇語類)

⼀般⽣正取 合計 1 名
56540073游Ｏ棋

⼀般⽣備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]57540016陳Ｏ諺 [備2]57550005余Ｏ妍

805008--電機⼯程學系電機通訊組(電機與電⼦群電機類)

⼀般⽣正取 合計 1 名
52030154蔡Ｏ杰

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]52030026黃Ｏ成

805009--化學⼯程與材料⼯程學系(食品群)

⼀般⽣正取 合計 1 名
61110093許Ｏ暄

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]68110127王Ｏ涵